

MKM Holding Brabrand ApS
Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 28 28 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Bent Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKM Holding Brabrand ApS Holmstrupgårdvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 28 28 33
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Møller
Direktion	Bent Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BM Holding ApS Cvr. 20831790
Kapitalinteresse	Multi Køl & Energi A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Multi Køl & Energi A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814.577 kr. mod 680.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.750	-7.625
Indtægt af kapitalinteresse	797.853	667.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.182	24.443
Resultat før skat	819.285	684.585
1 Skat af årets resultat	-4.708	-3.819
Årets resultat	814.577	680.766
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	797.853	367.767
Udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-333.276	-187.001
Disponeret i alt	814.577	680.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	3.411.853	2.914.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.411.853</u>	<u>2.914.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.411.853</u>	<u>2.914.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.826	552.084
Tilgodehavender i alt	<u>371.826</u>	<u>552.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.826</u>	<u>552.084</u>
Aktiver i alt	<u>3.783.679</u>	<u>3.466.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.736.853	2.239.000
Overført resultat	557.367	590.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.770.220</u>	<u>3.455.643</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.708	2.940
Anden gæld	8.751	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.459</u>	<u>10.441</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>13.459</u>	<u>10.441</u>
 Passiver i alt	<u>3.783.679</u>	<u>3.466.084</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.871.233	777.644	0	2.774.877
Resultatandel	0	367.767	-187.001	500.000	680.766
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	2.239.000	590.643	500.000	3.455.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	797.853	-333.276	350.000	814.577
Modtaget udbytte fra kapitalinteresse	0	-300.000	300.000	0	0
	<u>126.000</u>	<u>2.736.853</u>	<u>557.367</u>	<u>350.000</u>	<u>3.770.220</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.708	2.816
Årets regulering af udskudt skat	0	879
Beregnet tillæg	0	124
	<u>4.708</u>	<u>3.819</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	675.000	675.000
Kostpris ultimo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Opskrivninger primo	2.239.000	1.871.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	797.853	667.767
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.736.853</u>	<u>2.239.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.411.853</u>	<u>2.914.000</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Multi Køl & Energi A/S	Aarhus	15 %

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding ApS, CVR-nr. 20831790, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
